ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 сентября 2020 г. № 230

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за высокий профессионализм,

добросовестный труд, значительный вклад в развитие машиностроительной

отрасли Донецкой Народной Республики и в связи с профессиональным

праздником – Днем машиностроителя:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. ГУБСКОМУ Владимиру Николаевичу – водителю

автотранспортных средств ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДОНФРОСТ»;

1.2. ДОНЧЕНКО Екатерине Станиславовне – заместителю главного

бухгалтера по бухгалтерскому учету ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НАУЧНО - ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ «ЯСИНОВАТСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД»;

1.3. КАЛЮЖНОМУ Сергею Павловичу – главному энергетику

ДОНЕЦКОГО ФИЛИАЛА ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВИАТЕХ»;

1.4.  КОЗЛОВУ Виталию Леонидовичу – начальнику механосборочного

цеха ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЗАВОД

КОКСОХИМОБОРУДОВАНИЕ»;

1.5. КОЛОСОВУ Александру Васильевичу – токарю 6 разряда

механосборочного цеха № 3 ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

2

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ «ЯСИНОВАТСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД»;

1.6. НЕДЕВУ Владимиру Леонидовичу – слесарю по сборке

металлоконструкций 5 разряда сборочно-сварочного цеха № 16

ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ДОНЕЦКГОРМАШ»;

1.7.  ПАШКЕВИЧ Ольге Михайловне – мастеру отдела технического

контроля ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЗАВОД

КОКСОХИМОБОРУДОВАНИЕ»;

1.8. ТРОФИМЦОВУ Виктору Александровичу – модельщику по

деревянным моделям ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЗАВОД КОКСОХИМОБОРУДОВАНИЕ»;

1.9. ТРУБНИКОВУ Анатолию Сергеевичу – наладчику контрольно-

измерительных приборов и автоматики ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ДОНФРОСТ»;

1.10. ЩЕРБАКОВУ Виктору Максимовичу – старшему мастеру участка

цеха № 302 ДОНЕЦКОГО ФИЛИАЛА ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВИАТЕХ».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства В.И. Пашков